SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
CAMPUS PATOS DE MINAS

CURSO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS
PET ENGENHARIA DE ALIMENTOS

1

EDITAL 01/2018 DE SELEÇÃO PARA INGRESSO DE ALUNOS NO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL INSTITUCIONAL (PET) DO

CURSO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS – FEQUI/UFU

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O tutor do Programa de Educação Tutorial (PET) do Curso de Engenharia de Alimentos

da Faculdade de Engenharia Química da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas

atribuições, torna público e homologa o DEFERIMENTO das inscrições dos(as) candidatos(as)

ao Edital 01/2018 de Seleção para Ingresso de Alunos no Programa de Educação Tutorial (PET)

do Curso de Engenharia de Alimentos – FEQUI/UFU (em ordem alfabética):

Candidato(a)

Ana Caroline Alves

Cleiver Júnio Martins Costa

Eva Larissa de Andrade Batista

Victor Santos Bertolani

Victoria Pires do Rio Ribeiro

Vitória Demétrio Moraes

Patos de Minas, 05 de abril de 2018.